金坛区文化广电体育局

金  坛  区  教  育  局

坛文广体字〔2016〕第15号

关于组织开展2016年度金坛区
红领巾读书征文活动的通知
各小学、初中：
为深入贯彻党的十八届三中、四中、五中全会精神，进一步在广大未成年人中形成“爱读书、读好书”的良好风尚，推动书香金坛建设和全民阅读活动广泛深入开展，经研究，决定在全区开展主题为“我阅读 我快乐”的红领巾读书征文评奖活动。具体活动方案如下：
一、征文主题：
我阅读 我快乐
二、参加对象：
全区小学和初中学生
三、相关要求：
1、征文必须是围绕主题的读书心得或观后感，体裁不限，要求内容真实，主题鲜明，语言规范，结构合理；
    2、题目自定，小学组1000字以内，中学组1500字以内；
    3、征文用A4纸单面打印。标题用2号宋体加粗，正文用3号仿宋，标题和正文之间注明学校、作者姓名，用3号楷体、居中排版，文末注明辅导老师姓名及联系电话；

4、请各学校在认真组织征文评选的基础上，择优推荐10篇优秀征文，于6月10日前将纸质稿件、征文目录（含篇名、作者、所属学校、辅导老师、联系方式）以及征文电子稿等报送至金坛区图书馆少儿借阅室，电子邮箱398817738@qq.com。
    联 系 人：景  玲             联系电话：15895003131
    邮寄地址：金东街1号文化大厦四楼
四、奖项设置：
1、中、小组各设一、二、三等奖若干名，优秀辅导老师奖若干名，择优报送参加江苏省、常州市“红读”征文评奖；
2、优秀组织奖：授予组织工作扎实、征文质量优异的学校。
  附件：2016年度金坛区“红读”活动优秀征文推荐表
               金坛区文化广电体育局     金坛区教育局
                                   2016年5月9日

2016年度金坛区“红读”活动优秀征文推荐表
​ 学校名称
	篇       名
	作 者
	指导老师
	联系方式

PAGE
2